
SKUPINA ČEZ CZ1.10: Stránka 1 z 4

Ceník Koncových zařízení a 
Doplňkových zařízení 
společnosti ČEZNET s.r.o. 
pro Službu Internet, 
Chytrou televizi Sledování 
TV a Kuki TV
ÚČINNÝ OD 1. 8. 2022

1. OBECNÁ ČÁST

Toto je ceník společnosti ČEZNET s.r.o., IČO 26378191, se sídlem Vilémovská 1602, 
Tachov, 347 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 17495, který obsahuje ceny za pronájem a prodej Koncových a 
Doplňkových zařízení (dále jen „Ceník“). Ceny jsou uvedeny v Kč, a pokud není 
uvedeno jinak, zahrnují DPH v příslušné výši. 

Definice v Ceníku užitých termínů (pojmy popsané s velkým počátečním písmenem) 
jsou obsaženy ve Všeobecných podmínkách pro poskytování služeb elektronických 
komunikací společnosti ČEZNET s.r.o. a Obchodních podmínkách pronájmu a prodeje 
zařízení ČEZNET s.r.o.



SKUPINA ČEZ CZ1.10: Stránka 2 z 4

2. ZAŘÍZENÍ PRO INTERNET
Pro využívání služby internet je nutné mít Koncové zařízení. Toto Zařízení je možné si 
pronajmout za měsíční nájemné a získat tak doživotní možnost výměny a podpory v 
případě poruchy, nebo je možné si je zakoupit s obvyklou zárukou, zpravidla 24 
měsíců.

Aktuální nabídka konkrétních typů Koncových zařízení je určena Poskytovatelem podle
konkrétní lokality umístění Služeb.

Zařízení Koncové zařízení Měsíční 
pronájem

Cena prodej

Optický převodník (bez WiFi) ANO 59 Kč 1399 Kč

1x port Ethernet RJ45 10/100/1000 Mbps. Vyžaduje použít vlastní router, toto zařízení je určené pro 
náročné a zkušené uživatele internetu.

Router s WiFi (do 200 Mbps) ANO 89 Kč 2799 Kč

4x port Ethernet RJ45 10/100/1000 Mbps, 802.11b/g/n , 2.4GHz MIMO 2x2 5dBi

Router s WiFi (do 1000 Mbps) ANO 109 Kč 2799 Kč

4x port Ethernet RJ45 10/100/1000 Mbps, 802.11b/g/n , 2.4GHz MIMO 2x2 5dBi

Přijímací zařízení 
pro internet ČEZNET WiFi 

ANO 129 Kč 3199 Kč

Zařízení pro příjem v 5Ghz, výstupní port 1x port Ethernet RJ45 10/100/1000 Mbps. zpravidla vyžaduje 
odbornou montáž (anténa na střechu).

Přijímací zařízení 
pro internet ČEZNET Turbo

ANO 149 Kč 3599 Kč

Zařízení pro příjem v 60Ghz, výstupní port 1x port Ethernet RJ45 10/100/1000 Mbps. Zpravidla vyžaduje 
odbornou montáž (anténa na střechu)

Napájecí adaptér NE Nelze 199 Kč

Zdroj je vždy součástí zařízení, náhradní je potřeba pouze v případě ztráty či poškození.

Napájecí adaptér s POE NE Nelze 299 Kč

Zdroj je vždy součástí zařízení, náhradní je potřeba pouze v případě ztráty či poškození.

Na Koncovém zařízení předává poskytovatel službu uživateli. Parametry služby jsou 
garantovány až po koncové zařízení.

DOPLŇKOVÁ ZAŘÍZENÍ KE SLUŽBĚ INTERNET

Ke Službě internet nabízíme několik druhů Doplňkových zařízení. Tato Zařízení je 
možné si pronajmout za měsíční nájemné a získat tak doživotní možnost výměny a 
podpory v případě poruchy, nebo je možné si je zakoupit s obvyklou zárukou, zpravidla
24 měsíců.

Zařízení Koncové zařízení Měsíční 
pronájem

Cena prodej

Zesilovač signálu WiFi základní NE 39 Kč 699 Kč

802.11a/b/g/n/ac , 2.4GHz MIMO 2x2 <2dBi, 5GHz SISO 1x1 <2dBi

Zesilovač signálu WiFi Deco E4 2 ks NE 119 Kč 2399 Kč

2 kusy, 2x port Ethernet RJ45 10/100 Mbps, 802.11a/b/g/n/ac, 2.4GHz MU-MIMO 2x2 3dBi, 5GHz MU-
MIMO 2x2 3dBi  



SKUPINA ČEZ CZ1.10: Stránka 3 z 4

Zesilovač signálu WiFi Deco E4 3 ks NE 149 Kč 3499 Kč

3 kusy, 2x port Ethernet RJ45 10/100 Mbps, 802.11a/b/g/n/ac, 2.4GHz MU-MIMO 2x2 3dBi, 5GHz MU-
MIMO 2x2 3dBi  

Zesilovač signálu WiFi Deco M4 NE 219 Kč 5099 Kč

3 kusy, 2x port Ethernet RJ45 10/100/1000 Mbps, 802.11a/b/g/n/ac, 2.4GHz MU-MIMO 2x2 3dBi, 5GHz 
MU-MIMO 2x2 3dBi

Zesilovač signálu WiFi Deco M5 NE 299 Kč 6799 Kč

3 kusy, HomeCare, 2x port Ethernet RJ45 10/100/1000 Mbps, 802.11a/b/g/n/ac , 2.4GHz MU-MIMO 2x2 
3dBi, 5GHz MU-MIMO 2x2 3dBi

Wi-Fi po zásuvce - 1 pár zařízení NE 109 Kč 2499 Kč

Přenosová rychlost až 1 000 Mbit/s přes elektrické rozvody na vzdálenost až 300 metrů, 1x port Ethernet
RJ45 10/100/1000 Mbps, 802.11a/b/g/n/ac ,  2.4GHz MIMO 2x2 <2dBi, 5GHz SISO 1x1 <2dBi

Napájecí adaptér NE Nelze 199 Kč

Zdroj je vždy součástí zařízení, náhradní je potřeba pouze v případě ztráty či poškození.

Napájecí adaptér s POE NE Nelze 299 Kč

Zdroj je vždy součástí zařízení, náhradní je potřeba pouze v případě ztráty či poškození.

Na Koncovém zařízení předává poskytovatel službu uživateli. Parametry služby jsou 
garantovány až po koncové zařízení.

3. ZAŘÍZENÍ K TELEVIZI
Ke Službě televize nabízíme několik druhů Zařízení. Tato Zařízení je možné si 
pronajmout za měsíční nájemné a získat tak doživotní možnost výměny v případě 
poruchy, nebo je možné si je zakoupit s obvyklou zárukou, zpravidla 24 měsíců.

PRODEJ/PRONÁJEM KONCOVÝCH ZAŘÍZENÍ

Zařízení Koncové zařízení Měsíční 
pronájem

Cena prodej

SetTopBox + ovladač NE 99 Kč 2599 Kč

AndroidTV, 4k rozlišení, Bluetooth dálkový ovladač

Dálkový ovladač k SetTopBoxu NE Nelze 499 Kč

Ovladač je součástí SetTopBoxu, v případě jeho ztráty je možné si jej dokoupit

Napájecí adaptér NE Nelze 199 Kč

Zdroj je vždy součástí zařízení, náhradní je potřeba pouze v případě ztráty či poškození.

4. PODMÍNKY PRO VRÁCENÍ KONCOVÉHO A
DOPLŇKOVÉHO ZAŘÍZENÍ
V případě ukončení Smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací či 
Nájemní smlouvy Koncového zařízení, a pokud Zákazník zároveň nemá zájem o koupi 
Koncového zařízení za zůstatkovou cenu určenou dle podmínek níže uvedených, je 
nutné pronajaté Koncové zařízení nejpozději do 30 dnů od ukončení Smlouvy o 



SKUPINA ČEZ CZ1.10: Stránka 4 z 4

poskytování služeb elektronických komunikací či Nájemní smlouvy Koncového zařízení 
vrátit. 

V případě ukončení Nájemní smlouvy Doplňkového zařízení, a pokud Zákazník zároveň
nemá zájem o koupi Doplňkového zařízení za zůstatkovou cenu dle podmínek níže 
uvedených, je nutné pronajaté Doplňkové zařízení nejpozději do 30 dnů od ukončení 
Nájemní smlouvy Doplňkového zařízení vrátit.

V případě nevrácení Zařízení (tj. Koncového či Doplňkového zařízení) v termínu se má 
za to, že Zákazník má zájem o koupi Zařízení za níže uvedenou zůstatkovou cenu:

 ve výši 70 % prodejní ceny v době zahájení pronájmu Zařízení v případě 
uskutečněné doby pronájmu Zařízení kratší než 12 měsíců, nebo

 ve výši 50 % prodejní ceny v době zahájení pronájmu Zařízení v případě 
uskutečněné doby pronájmu Zařízení kratší než 24 měsíců, nebo

 ve výši 30 % prodejní ceny v době zahájení pronájmu Zařízení v případě 
uskutečněné doby pronájmu zařízení delší než 24 měsíců, anebo

 ve výši 200 Kč v případě uskutečněné doby pronájmu Zařízení delší než 48 měsíců.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tento ceník platí od data vydání do vydání nového ceníku.


	Účinný od 1. 8. 2022
	1. OBECNÁ ČÁST
	2. Zařízení pro internet
	Doplňková zařízení ke službě Internet

	3. Zařízení k televizi
	Prodej/pronájem koncových zařízení

	4. Podmínky pro vrácení koncového a doplňkového zařízení
	5. Závěrečná ustanovení

